
Jméno psovoda                Jméno psa Pohl A B C

 5 Vlček Petr Bru-Comtesa Next of kin F 83 83 1

 4 Šefelínová Alena Zarzamora z Ringu F 82 82 2

 1 Oberdörfer Miroslav Unkas Czech Ja-Ka P 76 76 3

 3 Racková Kateřina, MVDr.Charlotta Ginjan F 64 64

 2 Petráčková Jaroslava Dasha vom Esadera F 57 57

6 6 Karban Václav Harold Tigrata P 88 88 1

8 8 Šibalová Bohuslava Mairiss od Ivetky Vel – Om F 72 72 2

7 7 Martinů Michaela, Ing. Apokalypsa z Terezínské pevnostiF 34 34

 14 Šibalová Bohuslava Amálka od Ivetky de Chanel F 93 93 1

 10 Baxová Jitka Iggy Pop Canis Ludens P 83 83 2

 11 Jandová Andrea Hedoush Canis Ludens F 78 78 3

 12 Klečková Emilie, MVDr.Jarca Kleka E.K. F 75 75 4

 13 Makovská Kateřina Kord Tajki P 38 38

16 16 Pucholtová Libuše Beauty Eso Bohemia F 90 79 81 250 1

15 15 Moulisová Helena Cashira Xebor Czech F 87 25 odst 112

17 18 Jiroušek Zdeněk Fagir Edgardo P 95 79 90 264 1

18 19 Kočová Karolína Carmen Kelly Box F 89 70 80 239 2

23 17 Auterský Miloslav Verdi Six-Er P 87 70 77 234 3

21 24 Lysák Jaroslav Sass Suum Cuique P 70 74 84 228 4

20 23 Ščepka Ivan Enjoy od Kamenného stávku P 84 62 83 229

22 21 Němec Miloš Jazz Pešmar P 76 63 88 227

19 20 Makovský Tomáš Bakír Pálava Box P 74 55 82 211

24 22 Suda Stanislav Delissa Garbein F 58 64 89 211

rozhodčí: Ing. Miroslav Ulč

Jaroslav Hartl

vedoucí akce: Ing. Caroline Zahradníková
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BODY ODDÍL
VÝSLEDKOVÁ LISTINA STŘÍBRNÝ OBOJEK VS 
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Výsledky a foto na www.boxerstankov.cz



     Jméno psovoda                Jméno psa 1. 2. 3. 4 5 6 7

1 Oberdörfer Miroslav Unkas Czech Ja-Ka 0 2,5 3 3 2 3 3 16,5 59,5 76 3

2 Petráčková Jaroslava Dasha vom Esadera 3 2,5 2,5 2 3 0 0 13 44 57

3 Racková Kateřina, MVDr.Charlotta Ginjan 2,5 2,5 3 3 0 0 0 11 53 64

4 Šefelínová Alena Zarzamora z Ringu 3 0 2 2 3 2 3 15 67 82 2

5 Vlček Petr Bru-Comtesa Next of kin 2 1 2,5 0 3 3 0 11,5 71,5 83 1

6 6 Karban Václav Harold Tigrata 5 5 3 4 17 71 88 1

7 7 Martinů Michaela, Ing. Apokalypsa z Terezínské pevnosti 4 0 0 0 4 30 34

8 8 Šibalová Bohuslava Mairiss od Ivetky Vel – Om 5 4 0 0 9 63 72 2

10 Baxová Jitka Iggy Pop Canis Ludens 10 0 10 73 83 2

11 Jandová Andrea Hedoush Canis Ludens 0 10 10 68 78 3

12 Klečková Emilie, MVDr. Jarca Kleka E.K. 0 10 10 65 75 4

13 Makovská Kateřina Kord Tajki 8 0 8 30 38

14 Šibalová Bohuslava Amálka od Ivetky de Chanel 8 7 15 78 93 1
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15 15 Moulisová Helena Cashira Xebor Czech 8 8 16 71 87

16 16 Pucholtová Libuše Beauty Eso Bohemia 10 10 20 70 90 1

23 17 Auterský Miloslav Verdi Six-Er 5 5 5 15 72 87 3

17 18 Jiroušek Zdeněk Fagir Edgardo 6 5 7 18 77 95 1

18 19 Kočová Karolína Carmen Kelly Box 6 6 5 17 72 89 2

19 20 Makovský Tomáš Bakír Pálava Box 4 5 5 14 60 74 6

22 21 Němec Miloš Jazz Pešmar 5 0 6 11 65 76 5

24 22 Suda Stanislav Delissa Garbein 5 6 0 11 47 58

20 23 Ščepka Ivan Enjoy od Kamenného stávku 0 5 6 11 73 84 4

21 24 Lysák Jaroslav Sass Suum Cuique 5 0 6 11 59 70 7
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ODDÍL B - VÝSLEDKOVÁ LISTINA STŘÍBRNÝ OBOJEK VS BOXERŮ 2017 V OTĚŠICÍCH

     Jméno psovoda                1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

15 15 Moulisová Helena Cashira Xebor Czech 9 4 2 2 3 1 0 4 25

16 16 Pucholtová Libuše Beauty Eso Bohemia 15 8 8 8 11 12 7 10 79

23 17 Auterský Miloslav Verdi Six-Er 7,5 9 6,5 7 6,5 6,5 11 8 8 70

17 18 Jiroušek Zdeněk Fagir Edgardo 7 9 8 8,5 7,5 13 12 8 6 79

18 19 Kočová Karolína Carmen Kelly Box 8,5 8 8,5 8 7 7 5 8 10 70

19 20 Makovský Tomáš Bakír Pálava Box 7 3 3 4 6 11 10 5 6 55

22 21 Němec Miloš Jazz Pešmar 7 4 4 7 7 12 12 7 3 63

24 22 Suda Stanislav Delissa Garbein 9 9 7 7 5 11 8 8 0 64

20 23 Ščepka Ivan Enjoy od Kamenného stávku 5 8 5 5 7 10 10 7 5 62

21 24 Lysák Jaroslav Sass Suum Cuique 7,5 8,5 8,5 7 3 10,5 11 10 8 74
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     Jméno psovoda                1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

15 15 Moulisová Helena Cashira Xebor Czech odstoupila 0

16 16 Pucholtová Libuše Beauty Eso Bohemia 3,5 7,5 13 32 25 81

23 17 Auterský Miloslav Verdi Six-Er 4 6 9 18 2 14 7 17 77

17 18 Jiroušek Zdeněk Fagir Edgardo 10 8 9 18,5 4,5 13 9 18 90

18 19 Kočová Karolína Carmen Kelly Box 6 9 7 17 4 12 8 17 80

19 20 Makovský Tomáš Bakír Pálava Box 10 7 8 18 4 11 7 17 82

22 21 Němec Miloš Jazz Pešmar 10 7,5 10 18 4,5 13 8 17 88

24 22 Suda Stanislav Delissa Garbein 10 9 7 18 5 13 8,5 18,5 89

20 23 Ščepka Ivan Enjoy od Kamenného stávku 9 8 8 17 4,5 13,5 6 17 83

21 24 Lysák Jaroslav Sass Suum Cuique 7 7 10 19 4,5 14,5 4,5 17,5 84
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ODDÍL C - VÝSLEDKOVÁ LISTINA STŘÍBRNÝ OBOJEK VS BOXERŮ 2017 V OTĚŠICÍCH
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